
•lleudad/lacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 4 de Setiembre de 2007.-

Expediente N 8.419/05 .-

Res. D. N 350/07

VISTO:

o
Estas actuaciones por las que el Sr. Ar iel Matías REYES, L.U. Nº 208.305, solicita

reconocimiento de asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Química (Facultad de
Ingeniería) para la Carrera de Licenciatura en Química (Plan de Estudios 1997) de esta
Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 08, la Comisión de Carrera de Licenciatura en Química, aconseja otorgar
equivalenciade Fundamentos de Química II (Licenciatura en Química, Plan 1997) por Química
General más prueba complementaria sobre los temas Ilb)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy IVa) y b) del Programa de
Fundamentos de Química II .

Que a fs. 09 vta. La cátedra de Fundamentos de Química II , con fecha 09-03-07,
informa que el alumno recurrente rindió satisfactoriamente la prueba complementaria
anteriormente indicada, aconsejando otorgar laequivalencia solicitada. "

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RES U EL V E:

ARTÍCULO 1".- Otorgar, al Sr. Ar iel Matías REYES, L.U. Nº 208.305 reconocimiento Total
en lasiguiente materia:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIATURA EN QUIMICA INGENIERIA QUIMICA
(Plan de Estudios 1997) (Facultad de Ingenier ía)

- Fundamentos de Quími caII por - QuímicaGeneral+ Prueba
ComplementariaY A APROBADA.

i
g. NORBERT O kE.ADRO BONI NI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A O YAZLLE
A ECO

FACUT ; 'IAS EXACTAS

RMO.

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese con copia al Sr. Ariel Matías REYES, L.U. Nº
208.305 y vuelva al Departamento Alumnos de esta Facultad, para su toma de razón y demás
efectos. Cumplido ARCHIV ESE. .


